
IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA:

Kaupunginhallitus

Aika 15.4.2024 klo 15.00 – 17.05

Paikka Kaupungintalo, Vallinkoski (h. 138)

Päätetyt asiat

1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

2 Pöytäkirjantarkastajien valinta

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Anna Keskisaari ja Anne Nissinen.

Tiedoksiannot kaupunginhallitukselle

Merkittiin tiedoksi saatetuiksi:

1. Kaupunginhallituksen lautakuntiin ja konserniyhtiöihin nimeämien edustajien
tiedoksiannot
-kaupunginhallituksen jäsen Anne Nissinen kertoi vammaisneuvoston
ajankohtaisista asioista
-kaupunginvaltuuston 2. varapuheenjohtaja Antero Lattu kertoi Itä-Suomen koulun
ajankohtaisista asioista
-kaupunginhallituksen jäsen Titta Myllärinen kertoi Osallistu ja vaikuta -ryhmän
ajankohtaisista asioista

2. Tiedoksiannot kaupunginhallitukselle

3. Konsernirakenneuudistuksen tilannekatsaus
-kaupunginjohtaja Matias Hilden esitteli asiaa kokoukselle

4. Turvallisuustilanne

5. Lausunto TE-palvelut 2024 -asetuskokonaisuudesta

4 Lausunto Etelä-Karjalan hyvinvointialueen vuoden 2024
rahoituspäätöksen pohjana olevien tietojen korjaamisesta

Kaupunginhallitus päätti antaa asiasta seuraavan lausunnon:

Palveluluokkakohtaisten tulojen ja kulujen raportointi Valtiokonttorille
Valtiovarainministeriön asetus kunnan taloustietojen toimittamisesta (694/2020)



sääntelee kuntien Valtiokonttorille toimitettavien tietojen teknistä toteutusta,
raportointikokonaisuuksia ja -aikataulua.
Imatran kaupunki on raportoinut kunnan tilinpäätöstiedot
Valtiokonttorille raportoinnista annetun ohjeistuksen mukaisesti. Etelä-Karjalan
sosiaali- ja terveyspiirin kuntayhtymä Eksoten jäsenkuntien maksuosuudet on kirjattu
kirjanpitoon ja raportoitu Valtiokonttorille Eksoten antaman yksityiskohtaisen
ohjeistuksen mukaisesti.

Siirtolaskelmien tarkistaminen
Valtioneuvoston asetus kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta (885/2023) kertoo
seikkaperäisesti tilinpäätöstiedoista poikkeavat tiedot, jotka voidaan ottaa
siirtolaskelmissa kuntien yhdenvertaisen kohtelun varmistamiseksi huomioon, jos
tilinpäätöstieto vuodelle 2021 ja 2022 muutoin merkittävästi vääristäisi laskelmia
yksittäisen kunnan tai hyvinvointialueen osalta.
Imatran kaupungilla ei tällaisia tilinpäätöstiedoista poikkeavia siirtolaskelmia
vääristäviä eriä ole, eikä se täten ole sellaisia määräpäivään 7.7.2023 mennessä
Valtiovarainministeriölle toimittanut.

Valtioneuvoston asetus kuvaa prosessin siirtolaskelmien toteutukselle,
kommentoinnille ja julkaisulle. Valtiovarainministeriö laati luonnoksen
siirtolaskelmista viimeistään 31.8.2023 mennessä sekä kunnan ja hyvinvointialueet
saivat esittää huomioita laskelmaluonnoksesta valtionvarainministeriölle viimeistään
30.9.2023.

Imatran kaupunki ei ole esittänyt laskelmaluonnoksesta huomioita
valtiovarainministeriölle, eikä Imatran kaupungin tietoon ole sellaisia myöskään tullut.

Kunnilta hyvinvointialueille siirtyvät sosiaali- ja terveyspalveluiden sekä
pelastustoimen nettokustannukset on julkaistu 10.10.2023. Kuntien lopulliset sote-
laskelmat on julkaistu 23.11.2023.

Laskuvirheen korjaaminen
Lain kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain muuttamisesta
(1235/2023) 47 § kertoo, että ”Valtiovarainministeriö voi itse tai hakemuksen
perusteella korjata tässä laissa tarkoitetuissa päätöksissä ja päätösten perusteena
olevissa tiedoissa olevan laskuvirheen.”

Imatran kaupunki toteaa, että takautuvasti vaikuttavan lainkohdan soveltamisessa tulee
käyttää olennaisuuteen perustuvaa harkintaa ja varmistaa, että valtionneuvoston
asetuksen (855/2023) 7 §:n mukainen siirtolaskelmien tarkastaminen tulee
palkkaharmonisoinnin osalta avata kuntien ja hyvinvointialueiden yhdenvertaisen
kohtelun varmistamiseksi.

Yhteenveto
Imatran kaupunki on raportoinut oikaisupyynnössä esitetyt palveluluokkakohtaiset
tulot ja kustannukset Eksoten täsmällisten kirjallisten ohjeiden mukaisesti. Imatran
kaupunki ei ole vastuussa Valtiokonttorille raportoiduista tiedoista, eikä sillä ole ollut
tosiasiallista vaikutusmahdollisuutta raportoituun tietosisältöön.

Imatran kaupunki toteaa, että siirtolaskelmat on laadittu ja kunnan peruspalvelujen
valtionosuuksien määritetty kulloinkin valitsevan lainsäädännön mukaisesti. Imatran



kaupunki katsoo, että kyseisen prosessin avaamiselle ei ole perusteita.

Imatran kaupunki toteaa, että mikäli Etelä-Karjalan hyvinvointialueen oikaisupyynnön
mukaisiin toimiin ryhdytään, tällöin tulee tarkastella valtionneuvoston asetuksen
855/2023 7 §:n mukaisia siirtolaskelmiin ja kuntien ja hyvinvointialueiden
tasapuoliseen kohteluun vaikuttavia kustannuksia kokonaisuutena.

Etelä-Karjalan hyvinvointialueen esittämä korjausvaade on alle 20 euroa asukasta
kohden. Summa on alle 50 euroa asukasta kohden, mitä vuonna 2023 pidettiin
olennaisen korjattavan erän alarajana. Mikäli valtiovarainministeriö katsoisikin
siirtyvissä kustannuksissa olevan virheen, on se vähäisenä jätettävä korjaamatta.
Lisäksi kaupunki huomauttaa, että Etelä-Karjalan kunnat toteuttivat sosiaali- ja
terveyspalvelujen henkilöstöä koskevat palkkaharmonisointitoimet jo ennen sote-
uudistusta, eikä tuolloin kohonneita palkkakustannuksia ole siirtolaskelmia koskevassa
lainsäädännössä huomioitu.

5 Tietotilinpäätös 2023

Kaupunginhallitus päätti hyväksyä tietotilinpäätöksen vuodelta 2023.

6 Eron myöntäminen Titta Mylläriselle kunnallisista
luottamustehtävistä ja uusien jäsenten valitseminen

Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto myöntää eron
Titta Mylläriselle Imatran kaupungin luottamustoimista ja toteaa, että Titta Myllärisen
tilalle kaupunginvaltuuston jäseneksi tulee Veikko Hämäläinen.

Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että Titta Myllärisen tilalle
 kaupunginhallitukseen nimetään Heini Vesterinen ja Etelä-Karjalan
koulutuskuntayhtymän yhtymävaltuustoon Krista Nordberg. Lisäksi kaupunginhallitus
päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että Heini Vesterisen tilalle Anne Nissisen
varahenkilöksi kaupunginhallitukseen nimetään Tuija Kuikka.

Kaupunginhallitus päätti nimetä myöhemmin uudet edustajat Titta Myllärisen
kaupunginhallituksen jäsenyyden perusteella oleviin tehtäviin.

7 Saapuneet kirjeet

Kaupunginhallitus päätti merkitä saapuneet kirjeet tietoonsa saatetuiksi.

Lisätietoja kaupunginhallituksen päätöksistä antaa puheenjohtajisto:
Hallituksen puheenjohtaja Ilkka Nokelainen puh. 040 593 0552
Hallituksen 1. varapuheenjohtaja Mikko Airas puh. 045 635 3811
Hallituksen 2. varapuheenjohtaja Timo Härkönen sähköposti:

timo.harkonen@imatra.fi



Lisäksi lisätietoja päätöksistä antavat kunkin asian valmistelija sekä
kaupunginjohtaja kaupunginhallituksen esittelijänä:
Kaupunginjohtaja Matias Hilden puh. 020 617 2200


